
（単位：千円）

人件費
物件費
社会保障給付
補助金等

支払利息
その他支出
支 出 合 計
地方税
地方交付税
国県補助金等
使用料・手数料
分担金・負担金・寄附金
保険料
事業収入
諸収入
地方債発行額
長期借入金借入額
短期借入金増加額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出
公共資産整備補助金等支出
地方独立行政法人公共資産整備支出
一部事務組合・広域連合公共資産整備支出
地方三公社公共資産整備支出
第三セクター等公共資産整備支出
支 出 合 計
国県補助金等
地方債発行額
長期借入金借入額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金
貸付金
基金積立額
定額運用基金への繰出支出
地方債償還額
長期借入金返済額
短期借入金減少額
収益事業純支出
その他支出
支 出 合 計
国県補助金等
貸付金回収額
基金取崩額
地方債発行額
長期借入金借入額
公共資産等売却収入
収益事業純収入
その他収入
収 入 合 計
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額
当年度資金増減額
期首資金残高
経費負担割合変更に伴う差額
期末資金残高

2,874,089
4,963,832

1,412,570

8,970,785
1,738,953

146,996
3,216,962

15,779,208

14,792,036
1,971,055

753,531

175,629
495,808

85,572
334,928

連結資金収支計算書
自　　平成26年4月　1日
至　　平成27年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部
1,698,592

0

1,712,269

0
1,074,100

0

351,454

0

1,048,750
572,188

0

100,231
464,605

0

987,172

0
303,349

0

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,166,101

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

303,594
26,859

1,756,007
△ 410,094

18,842

726,354

0
46,160

1,075,863
0

2,763,391
10

0

0

△ 286,379

212,406

3,049,760

141,817

0

0

0

0
0

△ 863,457

47,507

4,240

0


