

連結資金収支計算書

〔自 平成26年4月 1日
至 平成27年3月31日〕

(単位:千円)

1 経 常 的 収 支 の 部	
人件費	1,698,592
物件費	1,712,269
社会保障給付	8,970,785
補助金等	1,738,953
支払利息	175,629
その他支出	495,808
支 出 合 計	14,792,036
地方税	1,971,055
地方交付税	2,874,089
国県補助金等	4,963,832
使用料・手数料	146,996
分担金・負担金・寄附金	3,216,962
保険料	1,048,750
事業収入	572,188
諸収入	85,572
地方債発行額	334,928
長期借入金借入額	0
短期借入金増加額	0
基金取崩額	100,231
その他収入	464,605
收 入 合 計	15,779,208
経 常 的 収 支 額	987,172

2 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部	
公共資産整備支出	1,412,570
公共資産整備補助金等支出	753,531
地方独立行政法人公共資産整備支出	0
一部事務組合・広域連合公共資産整備支出	0
地方三公社公共資産整備支出	0
第三セクター等公共資産整備支出	0
支 出 合 計	2,166,101
国県補助金等	351,454
地方債発行額	1,074,100
長期借入金借入額	0
基金取崩額	303,594
その他収入	26,859
收 入 合 計	1,756,007
公 共 資 産 整 備 収 支 額	△ 410,094

3 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部	
投資及び出資金	0
貸付金	46,160
基金積立額	303,349
定額運用基金への繰出支出	0
地方債償還額	726,354
長期借入金返済額	0
短期借入金減少額	0
収益事業純支出	0
その他支出	0
支 出 合 計	1,075,863
国県補助金等	18,842
貸付金回収額	47,507
基金取崩額	0
地方債発行額	0
長期借入金借入額	0
公共資産等売却収入	4,240
収益事業純収入	0
その他収入	141,817
收 入 合 計	212,406
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額	△ 863,457

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度資金増減額	△ 286,379
期首資金残高	3,049,760
経費負担割合変更に伴う差額	10
期末資金残高	2,763,391